dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů.

V.

Odměna za poskytování služeb
1. Odměna za poskytování služeb je stanovena hodinovou sazbou ve výši 1.250,- Kč/hod (slovy: jeden tisíc dvě sta padesát

korun českých).

2. Odměna je splatné dle skutečného souhrnného času, který činnost porotce trvala. Do takto skutečně uznaných hodin se

počítá výhradně čas strávený na jednání poroty a čas účelně vynaložený na hodnocení návrhů a nabídek přihlášených do